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

СТАЛЬНЫЕ двери                            �
8-903-518-68-86

     СТАЛЬНЫЕ двери, во- �
рота, козырьки, парни-

ки. Доставка. Установка.                              
т. 8-926-540-37-95     

СТРОИМ дома бани сай- �
динг крыши любой сложно-
сти фундаменты заборы кир-
пичная кладка отделка лю-
бой сложности весь спектр 
услуг 8-903-288-65-37

СУПЕСЬ самовывоз                                            �
8-906-718-99-24,                           
8-963-772-83-98

УСТ. межкомн. двери  �
качество др. отд. работы                     
8-916-320-31-98

УСТАНОВИМ качественно  �
межкомнатные двери! Замер 
консультации,8-905-710-67-
62, 8-915-214-81-18

УСТАНОВКА межкомн. �
дверей 8-929-613-61-84,                
8-929-613-61-98

УСТАНОВКА межкомнат- �
ных дв. купе отдел вход. дв.                   
8-909-992-48-47

УСТАНОВКА межкомнат- �
ных дверей откосы ВХ ДВ                
8-909-992-48-47

УСТАНОВКА специн- �
струментом и продажа 
межкомнатных дверей                                   
8-926-593-71-40

ЦИКЛЕВКА без пыли  �
лак ремонт местные                          
8-903-226-30-99

ЦИКЛЕВКА паркета, доски  �
т. 8-968-721-68-30

ЭЛЕКТРИК                                      �
8-906-033-34-60

ЭЛЕКТРИК                                      �
8-903-120-65-74

ЭЛЕКТРИК качество и  �
гарантия 8-906-755-25-90 
Павел

ЭЛЕКТРИК работы любой  �
сложности 8-906-742-01-77, 
8-967-106-99-16

ЭЛЕКТРИК сборка ре- �
монт электрощитов                                       
8-903-184-63-90

ЭЛЕКТРИК т. 8-926-012-03- �
47, 8-967-004-37-81 Алек-
сандр

ЭЛЕКТРИКА весь спектр  �
услуг  8-906-033-53-67 Алек-
сандр

ЭЛЕКТРИКА качественно  �
недорого 8-926-272-18-28

ЭЛЕКТРИКА, видеона- �
блюдение, ОПС, гарантия т. 
8-903-554-94-02

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ ре- �
монт, обслуживание, энер-
гоэффективные системы                  
8-925-200-65-80

     ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ  �
работы (город, район) т. 

8-915-201-25-87     

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ ра- �
боты т. 8-929-674-40-84

ЭЛЕКТРОПРОВОДКА                �
8-909-949-50-22

ДРОВА березовые                         �
8-915-313-44-43

ДРОВА березовые колотые  �
8-925-355-51-50

ДРОВА березовые.                      �
8-903-286-04-40

ДРОВА колотые                         �
8-906-036-04-88

ДРОВА колотые.                            �
8-965-181-10-31

КИРПИЧ, керамзитобетон- �
ные блоки 8-916-596-40-46

ПЕСКОСОЛЯНУЮ смесь  �
дешево 8-925-341-07-50

СРУБЫ 3х4, 3х5, 3х6,6х4,  �
5х6, 6х6, достав сбор                     
8-915-739-26-76



АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«ВАШЕ ПРАВО»

- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков 
- регистрация прав на недвижимое имущество

- приватизация
- кадастровая съемка, оценка недвижимости

- помощь в оформлении наследства, проверка 
юридической чистоты сделок 

- составление договоров, аренда и прочее, услуги юриста
- помощь в сдаче жилья недвижимость Клина Р.Ф.

2-46-77, 8-903-251-72-17, 8-903-623-30-10

ЮРИДИЧЕСКОЕ АГЕНТСТВО

«РУССКИЙ ДОМ»

8(49624)7-97-97, 77-9-77, доб. 1017, 
8-903-578-50-43, 8-967-181-89-55

г. Клин, ул. Захватаева, д. 4, оф. 104 (1 эт.)

- юрист, консультации, исковые заявления, 
суд,  регистрация ООО, ИП

- помощь в покупке, продаже объектов 
недвижимости

- оформление документов
- приватизация       - наследство
- сопровождение сделок,  ППФ
- кадастровая съемка, оценка

 - аренда недвижимости

КВАРТИРЫ:

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 
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1-К.КВ. п.Чайковского 1/4  �
общ.34,кух.7, 1800 т.905-500-65-77.

1-К.КВ. Решоткино общ.33 кух.8 ц.  �
1700т.р. 8-905-500-65-77.

1-К.КВ. Зубово общ.34 кух.7  �
комн.18, 1500т.р. 8905-500-65-77.

1-К.КВ ул. Литейная хор. ремонт  �
ц.2200, 8-905-500-37-86.

1К.КВ центр 2800. 8905-500-65-77. �

1-К.КВ. ул. Клинская 2/4 балкон  �
1800000 руб.8-905-515-95-97.

1-2-3-К.КВ. 8-905-515-95-97. �
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

1К КВ 8-967-108-01-12 �

1-К КВ. ул. Мира 1 эт. семье гр.  �
РФ есть все, кроме холод, сти-
рал. маш. 15тр+свет+телефон и 
предопл.15тр 8-903-150-99-72

1К. КВ ул. Дзер. ц. 15 т.р. гр. РФ  �
т. 8-903-018-02-77

1К. КВ ул. Карла Маркса ц. 13 т.р.  �
т. 8-903-018-02-77

2-К.КВ 5мкр.т 8-906-774-63-41. �

2-К.КВ центр т8-909-162-54-61. �

2-К.КВ 5 мкр. 8-963-771-47-78, �

2-К.КВ. т. 8-909-163-87-56; �

2-К.КВ    т. 8-967-179-69-48. �

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К КВ Клин 8-906-743-98-43 �

2-К.КВ. 3 мкр. 8-963-771-46-92 �

2-К.КВ. в 3 мкр. б/посред. Дми- �
трий 8-966-088-57-59

2-К.КВ. в 3 мкр. с мебелью агент- �
ства не беспокоить 8-905-559-40-
75 с 10 до 21 ч.

2-К.КВ. центр евроре- �
монт вся техника собственник                               
8-916-605-82-64

2К.КВ. центр меб.926-889-24-03 �

3-К.КВ. 5 мкр.8-906-774-63-41. �

3-К.КВ недорого 963-772-66-93, �

3-К.КВ. т. 8-909-163-87-56; �

3-К.КВ Клин-5 8-967-179-69-48. �

3-К.КВ. 5 мкр. 8-905-763-28-55 �

3К КВ 8-967-108-01-12 �

3К КВ ком, дом 8-906-743-98-43 �

3-К.КВ. вокзал 8-963-771-46-88 �

СДАМ Срочно 3-комн квартиру  �
8-917-592-54-24  8-915-171-25-31

В АРЕНДУ 140кв.м. 2 этаж  �
ул.Московская 2а,8-916-444-22-64

ГАРАЖ в 3 мкр. 8-967-057-37-99 �

ГАРАЖ ГСК "Строитель"- 2т.р.                 �
т. 8-926-880-33-10

1/2 ДОМ ул. Парковая, с ре- �
монтом, ц. 25 т.р. только гр. РФ т. 
8-903-018-02-77

1/2 КОТ. отд. вход, без поср., жи- �
вот. гр. РФ 8-903-129-10-76

1/2ДОМА удобства мебель тех- �
ника Интернет гараж 903-761-43-34

ГАРАЖ за администрацией т.  �
8-915-338-70-14

ДОМ с удобствами в Клину  �
8-906-774-63-41, 8-909-162-54-61.

ДОМ 10т.р. т. 8-926-372-82-08 �

КВАРТ. дешево 8-963-771-47-77, �

КВАРТИРУ т. 8-967-266-79-40 �

КОМНАТУ гр.РФ 8906-774-63-41. �

КОМНАТУ т. 8-909-163-87-56; �

КОМ-ТУ,  кв-ру, 8-926-372-82-08 �

КОМ И КВАРТИР 903-674-36-67 �

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

МАГАЗИН пл.160 кв. м Ленин- �
градское шоссе 25 т 903-118-54-08

ПОД ОФИС 10 и 15 кв.м. центр у  �
рынка тел. факс Интернет бесплат-
но 8-916-175-65-54

ПОМЕЩЕНИЕ гаражного типа  �
300кв.м. под сервис гараж в районе 
Чепеля 8-903-170-56-75

ПОМЕЩЕНИЕ для торговли  �
8-925-332-10-58

ПОМЕЩЕНИЕ полностью обору- �
дованное 50кв.м. 8-495-720-82-52

ПОМОГУ сдать квартиру                             �
т.8-909-162-54-61.

ПОМОГУ бесплатно сдать вашу  �
квартиру, дом т.8-963-772-42-25,

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ помеще- �
ние 200 кв. м т. 8-925-801-08-24

СДАЕМ дома, коттеджи в городе  �
и районе т. 8-963-772-31-92,

     СДАЕТСЯ в аренду помещение  �
350 кв.м. для склада или производ-

ства 8-926-586-59-55     

СДАЕТСЯ раскручен. парикма- �
хер. кресло Клин, 8-916-193-96-27

СДАМ квартиру для сотрудников  �
организациям 8-963-770-98-84,



6                     АВТО ПРОДАМ, КУПЛЮ, АВТОУСЛУГИ

АВТОЗАПЧАСТИ 
ДЛЯ ИНОМАРОК

8.49624.98989
8.495.9988666

 Адрес: «Coго»,  г.  Клин  
ул.Чайковского, 87

АВТОРЕЗИНЫ
Поволжская шинная компания 

предлагает большой ассортимент

НЕМЕЦКОЕ КАЧЕСТВО 
ПО КИТАЙСКОЙ ЦЕНЕ

ДЛЯ ЛЕГКИХ И ТЯЖЕЛЫХ ГРУЗОВЫХ АВТОМОБИЛЕЙ
8(49624)6-04-95, 8-903-799-43-39

8-926-340-64-38 
8-926-786-60-94

АВТОВЫКУП
ЛЮБЫХ АВТО ПРЯМО 

У ВАС ДОМА ЗА 10 МИНУТ 
БЕЗ СНЯТИЯ С УЧЕТА

 ОФОРМЛЕНИЕ КУПЛИ- 
   ПРОДАЖИ НА МЕСТЕ

 ВЫЕЗД И ОЦЕНКА В ЛЮБОЙ 
   РАЙОН БЕСПЛАТНО

АВТО-ПРОДАМ-КУПЛЮ

8-903-735-75-57

КУПЛЮ

 в любом состоянии
АВТО

L-4 м, дв. 405 инж., пробег 225 т. км, 
2005 г., цена 200 т. руб.

8-916-345-92-54, Сергей
звонить с 8.00 до 17.00

ПРОДАМ 
ГАЗ-АВТОФУРГОН

 КУПЛЮ ЛЮБ. авто                               �
8-968-866-54-06     

     КУПЛЮ ЛЮБ. иномарку                  �
8-985-999-38-33     

     СРОЧНО выкуп авто                              �
8-926-888-12-30    

AUDI
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АУДИ-Б4 1993 г.э. двигатель  �
2.0,  цена134т.р. 8-926-842-88-05

АУДИ-80 1991г.э. АКПП ГУР дв.  �
1.8, л.д. люк сигнал. ц.135т.р. 
8-926-842-88-05

ПРОДАЕТСЯ автомобиль Ауди- �
А6 2001г рестайлинг, АККП, про-
бег 225 тыс км, темно-синий, все 
есть, двиг 3,0 218 лс, состояние 
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